
GMINA KOLNO
KOLNO 33

11-311 KOLNO

Kolno, dnia 16.07.2015r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2013r, poz. 907 ze zm.) informuję, iż w prowadzonym przez Gminę Kolno
postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego o wartości poniżej 207.000 euro, w trybie
przetargu nieograniczonego, na usługę pn.: "Przewóz dzieci do szkół i przedszkoli na terenie
Gminy Kolno w roku szkolnym 2015/2016" zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r, poz. 907 ze zm.) dokonał
wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę:

PKS Mrągowo
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Giżycka 7
11-700 Mrągowo

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta nmiejszego
Wykonawcy, spełniała wymagane przez Zamawiającego Kryteria tj.:
a) Cena - waga kryterium (97 pkt maksymalnie),
b) Zabezpieczenie należytego wykonania umowy- waga kryterium (3 pkt maksymalnie).

Oferta zawierała najkorzystniejszą cenę i zabezpieczenie należytego wykonania
urnowy, jednocześnie spełnia ona wszystkie warunki uczestnictwa w postępowaniu.

Cena wybranej oferty wynosi 116622,72zł brutto oraz 10% wniesienia
zabezpieczenia należytego wykonania umowy, w związku z powyższym uzyskała najwyższą
liczbę 100 punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie
kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1) Zamawiający podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy
wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert
zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:

WÓJTę.~<-

Strona l z 2



Lp. Nazwa i adres Proponowane przez Cena oferty brutto zgodnie ze wzorem kryterium LP=Kc+Kznw
wykonawców wykonawcę ceny zabezpieczenie

należytego
wykonania umowy

I PKS Mrągowo sp. z o. o. Netto - 107 984,00 zł CN 116622,72
ul. Giżycka 7 Brutto - 116 622,72 zł KC = -------- x 97 = ---------------- x 97 = 97,00 pkt 10% ceny = 3 pkt LP = 97+ 3=100 pkt
11-700 Mrągowo VAT-8 638,72 zł COB 116622,72

CN 116622,72
2 DELUX KC = -------- x 97 = ---------------- x 97 = 89,24 pkt

Przewozy Turystyczno - Netto - 116 630,89 zł COB 125961,36 10% ceny= 3 pkt LP = 89,24+ 3=92,24 pkt
Pasażerskie Handel - Brutto - 125 961,36 zł

Usługi VAT-9330,47zł
Deluga Krzysztof spółka

Jawna
ul. Marksa 61

11-200 Bartoszyce

~
JT./

(et.. L
Henryk Duda

Strona 2 z 2


